

DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE (C.D-E)

I.D.: 69816449

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 767,78 RON - 767,78 RON

Descriere: SACI MENAJERI 120L_6*6.7227 LEI/BC= 40.34 LEI SACI MENAJ 25L /40BC_4*11.7647 LEI/BC= 47.06 LEI GRESIE CELINE BEIGE 33.3X33.3_4.326*37.8151 LEI/M = 163.59 LEI CERESIT CM17 25 KG_2*83.1933 LEI/BC= 166.39 LEI CHIT ADEPLAST BEJ 2 KG_1*14.2857 LEI/BC= 14.29 LEI MANUSI PIELE STAR_4*16.8067 LEI/BC = 67.23 LEI DISC POLIZAT 125X6_1*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI DISC DEBITARE 230X1.9_1*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI SET LACUIT 110MM_1*7.9832 LEI/BC= 7.98 LEI DILUANT UNIV 0.9_1*6.7227 LEI/BC= 6.72 LEI SET DALTA+SPIT SDS_1*20.1681 LEI/BC= 20.17 LEI VOPSEA PITURA ALB POLAR 0.6L_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI REZERVA TRAFLET DE LACUIT 110MM_10*9.2412 LEI/BC= 29.41 LEI INEL SCHELA +DIBLU 14X230_4*11.7647 LEI/BC= 47.06 LEI CARABINA 10 PIULITA_4*5.0420 LEI/BC= 20.17 LEI DECO STUKKO POLISTIREN 470G_6*12.6050 LEI/BC= 75.63 LEI AMORSA PERETE 5L_1*34.4538 LEI/BC= 34.45 LEI
